UNIWERSYTFCKIEF CENTRUM KLINICZNE

im. prof K Gibinskiego
Staskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

D/ZP/381/18A/16 Katowice 16.03.2016
Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na

dostawe produktéw leczniczych

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 1 oraz 2 i utworzenie
z tych pozycji oddzielnego pakietu? Pozwoli to na przystapienie wiekszej lloéci Wykonawcow oraz
na zlozenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowied#: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Czy Zamawiajacy w par. 4.2 wydiuzy terminy rozpatrzenia reklamacji do 5 dni
roboczych? Zgloszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy
kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastepnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym czasie jest
niemozliwe.

Odpowied#:Zamawiajacy nie wprowadza zmian we WZorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Czy Zamawiajacy wykreéli zapis par. 4.4 umowy, wzglednie zmieni go w ten sposob,
aby za niezrealizowang uznawana byta tylko cze$é zamowienia?
Odpowiedz:Zamawiajacy nie wprowadza zmian we Wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

. Pytanie - Czy Zamawiajacy zmniejszy wartoé¢ kary umownej wskazang w par. 5.1.a z 0,5%
do wartoéci max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razaco wygorowana.
Odpowiedz:Zamawiajacy nie wprowadza zmian we WZorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

. Pytanie - Czy Zamawiajacy zmniejszy wartoé¢ kary umownej wskazang w par. 51.b z0,5%
do wartoéci max. 0,2%? Obecna kara umowna jest razaco wygoérowana
Odpowiedz:Zamawiajacy nie wprowadza zmian we WZorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Czy Zamawiajacy zmniejszy wartoé¢ kary umownej wskazana w par. 5.1.c  z 10 %
do wartosdi max. 5%? Obecna kara umowna jest razaco wygérowana.
Odpowiedz:Zamawiajacy nhie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

. Pytanie - Czy Zamawiajacy wykresli zapis par. 7.4.b? Wykonawca oferuje towary wskazane w
ofercie i tylko one s3 przedmiotem zaméwienia publicznego w niniejszym postgpowaniu.

Zdefiniowanie przedmiotu zaméwienia powoduje, ze tylko co do niego strony zawierajg umowe

objeta obowiazkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnié, ze w kazdym przypadku

zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, ze moze sie to wiaza¢ z razaca straty po stronie

Wykonawcy.

Odpowied#:Zamawiajacy nie wprowadza zmian we Wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Czy Zamawiajacy dopisze, Zze zmiany umowy wymagaja formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci? Zapis taki chroni obie strony kontraktu przed zmianami w formie ustnej.
Odpowied#: Zamawiajacy okreslit zmiany umowy w § 7 ust. 4 i 5, nie wprowadza zmian we
wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

. Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie w Czeéci 14 Immunoglobuliny Im-
Immunoglobulinum humanum normale — roztwor o stezeniu 5%, réznorodnos¢ dostepnych

opakowan: 5g, 10g - stezenie IgG w preparacie co najmniej 95%, stezenie IgA max.22g/mi;

2-3 procedury unieczynniania wiruséw? Dziatanie takie umoZliwi Zamawiajacemu uzyskanie

atrakcyjnej oferty cenowej .

Odpowied#: Zamawiajacy wymaga zaoferowania immunoglobulin zgodnych z opisem w SIWZ,
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Pytanie — Czy zamawiajacy, w pakiecie 2 pozycja 4 i 8, wymaga aby zaoferowany Cefuroximum
0,75g oraz w formie tabletowej (0,5g) pochodzit od jednego producenta?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie produktéw leczniczych
pochodzacych od tego samego producenta.

Pytanie — Czy zamawiajacy wymaga aby, Midazolam w pakiecie 1 pozycia 4 i 5, posiadat w swoim skiadzie
edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilogci osadéw spowodowanych wytracaniem sig
produktow interakcji szkia z plynem ampulkowym, co wplywa na stabilnosé i jakos¢ midazolamu?
Odpowied#: Zamawiajacy dodatkowych parametrow nie okresla opisane w pytaniu dopuszcza.

Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Czesci 3, pozycja 6 preparatu
Mannitolum iniekcje 150-200mg/mi?
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu w dawce okreslonej w SIWZ.

Pytanie — Czy Zamawiajacy miat na mysli w Czeédi 3, pozycja 6 preparat o objetosci 100ml?
Odpowied#: TAK — Zamawiajacy wymaga zaoferowania preparatu o objetosci 100ml.

Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zagode na zaoferowanie w Cze$c 3, pozycja 9 plynu
wieloelektrolitowego o skladzie najbardziej zblizonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l;
Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l;ph 7,4; osmolarnoéé 295 mOsm/l; posiadajacego podwdjny
uktad buforowy (octan/glukonian), worek o pojemnosci 500mi?

Odpowied#: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie plynu wieloelektrolitowego opisanego
w pytaniu.

Pytanie - Prosimy o wydzielenie z Czesci 3 pozycji:1;2;10 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian w SIWZ w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie — Dotyczy cze$ci nr 7 poz. 15 Nutridrink - Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 7 w poz.
15 Nutridrink Plyn 4* 125 mi ? Zmiana pojemnoéci przez producenta. Jakg iloé¢ sztuk nalezy
wyceni¢

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie preparatu Nutridrink o pojemnosci 125
mi. Tloé¢ sztuk pozostaje bez zmian tj. 200 sztuk.

Pytanie - Dotyczy czesci nr 18 Gemcitabinum - Czy Zamawiajacy dopusci w czesci 18
koncentrat do sporzadzania roztworu do infuzji o pojemnoéci 20ml w wymaganych dawkach ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania koncentratu do sporzadzania roztworu
do infuzji o pojemnosciach wskazanych w SIWZ w zatgczniku 4.18 .

Pytanie — Dotyczy czeéci nr 19 Paclitaxelum- - Czy Zamawiajacy dopu$ci w c2@&ci 19 w poz.3
koncentrat do sporzadzania roztworu do infuzji 6 mg/ml o pojemnosci 50mi w ilosci 100 szt?
Odpowiledz: Zamawiajgcy wymaga saoferowania koncentratu do sporzadzania roztworu
do infuzji o pojemnosciach wskazanych w SIWZ w zalgczniku 4.19 .

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wycene preparatow zamiennie tj.
amputek zamiast fiolek i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowied#: Zamawiajacy nie okresla konfekcjonowania leku w fiolkach , amputkach.

Pytanie - Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane postaci form doustnych ?

ti. wycene: zamiast tabletek — tabletki powlekane? zamiast tabletek powlekanych — tabletki,
kapsutki lub drazetki? zamiast kapsutek-tabletki powlekane, tabletki, lub drazetki? Zamiast
drazetek — kapsutki, tabletki lub tabletki powiekane? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty
cenowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy hie wyraza zgody .

Pytanie — Czy Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na wycene preparatow zamiennie tj.

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek) - o powolnym uwalnianiu —
(tabletki, tabletki pow. lub kapsulki) - © zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem zaoferowania
korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji
w ktorych wystepuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostepnosci w sprzedazy ?
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamOwienia zgodnie z SIWZ.
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Pytanie — Dotyczy czesci nr 10 poz. 7-10 Solu-Medrol

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszystkie dawki leku pochodzity od jednego producenta?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie produktow leczniczych
pochodzacych od tego samego producenta.

Pytanie — Dotyczy czesci nr 10 poz. 7-10 Solu-Medrol

Czy Zamawiajacy wymaga, aby roztwor leku mozna bylo przechowywac w kontrolowanej
temperaturze pokojowej do 48 godzin od przygotowania leku?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla dodatkowych parametrow produktu leczniczego,

Pytanie — Dotyczy czgsci nr 10 poz. 7-10 Solu-Medrol
Czy Zamawiajacy wymaga, aby lek byt zarejestrowany we wskazaniu:
A.choroby ukiadu nerwowego w tym:
- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kregowego.
B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Miodzieficze RZS, ZZsK
C. choroby oczu w tym: cigzkie ostre i przewlekie procesy alergiczne i zapalenia obejmujgce oko
| jego przydatki.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla wskaza medycznych wymaganego produktu leczniczego.

Pytanie - Do tresci §2 ust.4 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznoci diuzszego przechowywania zambwionych
produktéw w magazynie apteki szpitainej, to dlaczego wyznacza warunek nie krétszy niz 3/4 okreslonego
okresu przydatnosdi liczac od dnia dostawy zaméwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z
Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sa petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwiazku z powyzszym prosimy o skrécenie wymaganego terminu waznosci
przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy.

Odpowied#: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwosé zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden
sposdb granic zmian iloéciowych odnosnie poszczegdinych pozyci itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwiazku z
art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak okredlenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadza¢ o
niewaznosci zapisu z §2 ust.15 umowy. Czy z zwiazku z tym, Zamawiajacy odstapi od tego zapisu w umowie?
OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia zapis w paragrafie 2 ustep 15 wzoru umowy W nastepujacy sposob:
,,Zamawiajacy ma prawo do skiadania zaméwien bez ograniczen co do zakresu i ilosd , a takze prawo do
nie wykorzystania peilnego zakresu asortymentu objetego umowa w przypadku Zmniejszonego
zapotrzebowania z tym zasbrzezeniem ,2e zmniejszenie nie bedzie wigksze niz 30% wartoéci umowy .

Pytanie - Do treéci §4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przesianka wynikajacq z
treéci art. 552 k.. "... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawceg na okolicznoéci, ktore zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru
Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow Wzoru umowy w §5 ust.1 ppkt c) poprzez
zapis o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci
NIEZREALIZOWANE)] czesci przedmiotu umowy?

Odpowied2: Zamawiajqcy hie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.

Pytanie - Do treéci §6 ust.2 ppkt b) projektu umowy prosimy o dodanie stow 2godnych z przestanka
wynikajaca 2 treéci art. 552 k.c.: “... Z wylaczeniem powolania sig przez Wykonawce na okolicznosci,
ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniajq Sprzedajacego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujacemu.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza zmian we Wzorze umowy w zakresie objetym pytaniem.
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